



žabka

Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

skočte si nakoupit

Akční nabídka platná od 24. 2. do 8. 3. 2016**

Super ceny...

Choceňský smetanový jogurt bílý 150 g

1 kg = 59,33 Kč
Neplatí pro prodejny Praha: Kalkova, Michelská, Nýřanská.



-31%
8,90
~~12,90~~

Tyčinka Fit müsli 30 g - více druhů

1 kg = 196,67 Kč
Neplatí pro prodejny Praha: Kalkova, Michelská, Nýřanská.



-40%
5,90
~~9,90~~

Tchibo Gold Selection instantní 200 g

Tchibo Exclusive mletá 250 g
79,90 (119,90)
1 kg = 499,50; 319,60 Kč



-41%
99,90
~~169,90~~

Studentská pečeť 180 g - více druhů

1 kg = 221,67 Kč



-39%
39,90
~~65,90~~

Korunní neochucená 1,5 l

- jemně perlivá
- neperlivá
1 l = 6,60 Kč



-37%
9,90
~~15,90~~

Pepsi 1,5 l

- více druhů
Mirinda 1,5 l
7Up 1,5 l
1 l = 13,27 Kč



-37%
19,90
~~31,90~~

HIT Měsíce Března

Big Shock! 500 ml
- více druhů
1 l = 51,80 Kč

-38%
25,90
~~41,90~~

Nabídka platí od 24. 2. do 5. 4. 2016.



Šťavnatě a svěže...

Jablko Champion 1 kg



19,90

Kiwi 1 ks



4,90

Jogurt Florian 150 g - více druhů

1 kg = 72,67 Kč



-26%
10,90
~~14,90~~

Mléčná rýže Kunin 175 g - více druhů

1 kg = 73,71 Kč



-27%
12,90
~~17,90~~

Korunní neochucená 1,5 l

- jemně perlivá
- neperlivá
1 l = 6,60 Kč



-37%
9,90
~~15,90~~

Pepsi 1,5 l

- více druhů
Mirinda 1,5 l
7Up 1,5 l
1 l = 13,27 Kč



-37%
19,90
~~31,90~~

Lučina vanička 120 g

- Jarní pažitka
- Smetanová
1 kg = 215,83 Kč



-21%
25,90
~~32,90~~

Blaník krémový smetanový sýr 90 g

1 kg = 143,33 Kč



-18%
12,90
~~15,90~~

Zakysaná smetana 15% 180 g

Smetana ke šlehání 30% 200 g
16,90 (22,90)

1 kg = 60,56; 84,50 Kč
Neplatí pro prodejny Praha: Kalkova, Michelská, Nýřanská.



-31%
10,90
~~15,90~~

Flora Gold 200 g

1 kg = 159,50 Kč
Neplatí pro prodejny Praha: Kalkova, Michelská, Nýřanská.



-13%
31,90
~~36,90~~

Obložené vejce speciál 160 g

1 kg = 161,88 Kč
Neplatí pro prodejny Praha: Kalkova, Michelská, Nýřanská.



-18%
25,90
~~31,90~~

Pražská šunka nejvyšší jakosti 100 g

1 kg = 269,- Kč
Neplatí pro prodejny Praha: Kalkova, Michelská, Nýřanská.



-18%
26,90
~~32,90~~

Klobása Maďarka 190 g

1 kg = 225,79 Kč



-24%
42,90
~~56,90~~

Hotové jídlo Heli Fit Style

- více druhů, různé gramáže
Neplatí pro prodejny Praha: Michelská, Nýřanská.



-15%
54,90
~~64,90~~

Sunárek Do ručičky 90 g

Sunarka dětský snack 50 g
23,90 (29,90)

1 kg = 221,11; 478,- Kč
Neplatí pro prodejny Praha: Kalkova, Michelská, Nýřanská.



-20%
19,90
~~24,90~~

Emco Mysli na zdraví 375 g

- Čokoláda a ořechy
- Jahody a mandle
1 kg = 98,40 Kč



-31%
36,90
~~53,90~~

* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 13 Bucharova, Šestajovice
** Akční leták neplatí pro prodejny: Železná 548/1, Praha 1; Seifertova 455/17, Praha 3; Koutřínská 2311/2, Praha 3
*** Polohy čerstvého ušeku jsou dostupné pouze v prodejních s obslužným pultem.

**** Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.

Leták 05A/2016

Za případné tiskové chyby neručíme.



Kvalita za super cenu

**Poctivá Kostecká
pečeně 100 g**
1 kg = 279,- Kč



-20%
27⁹⁰
~~34,90~~

**Poctivá pečeně
v pepři 100 g**
1 kg = 319,- Kč
Neplatí pro prodejny Praha:
Kaňkova, Michelská, Nýřanská.

-20%
31⁹⁰
~~39,90~~

Sušenky McVitie's Digestive 200g / 250g
Sušenky McVitie's HobNobs 300 g 34,90 (44,90)
1 kg = 124,50; 99,60; 116,33 Kč

Neplatí pro prodejny Praha: Kaňkova, Michelská, Nýřanská.

nové



-28%
24⁹⁰
~~34,90~~



Nutella 350 g
1 kg = 171,14 Kč

-31%
59⁹⁰
~~86,90~~



Merci Finest Selection 400 g
1 kg = 424,75 Kč

Neplatí pro prodejny Praha: Kaňkova, Michelská, Nýřanská.

-34%
169⁹⁰
~~258,90~~

**Cono Sur
Tocornal Merlot 0,75 l**
**Cono Sur Varietal Pinot Noir
0,75 l 189,90 (234,90)**
1 l = 173,20; 253,20 Kč

Neplatí pro prodejny Praha:
Kaňkova, Michelská, Nýřanská.

-16%
129⁹⁰
~~154,90~~

nové



**Cereálie Nestlé
425 g/450 g**
-více druhů
1 kg = 164,47; 155,33 Kč

-36%
69⁹⁰
~~109,90~~

nové

Tabasco 57 ml
1 l = 1226,32 Kč

Neplatí pro prodejny Praha:
Kaňkova, Michelská, Nýřanská.

-12%
69⁹⁰
~~79,90~~



Sangre de Toro Red 0,75 l
**Gran Sangre de Toro
Reserva 0,75 l 249,90 (309,90)**
1 l = 253,20; 333,20 Kč

-17%
189⁹⁰
~~229,90~~



**Havana Club
Añejo 3 Años 0,7 l**
1 l = 485,57 Kč

-20%
339⁹⁰
~~424,90~~



**Johnnie Walker
Red Label 0,7 l**
1 l = 571,29 Kč

-14%
399⁹⁰
~~460,90~~

**OSVĚŽ SE
JEN
ZA**

19⁹⁰

500 ml

Logo Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite, vůně Uševé Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite a Coca-Cola dynamická vina jsou registrované ochranné známky společnosti The Coca-Cola Company.

FOUNDED BY 1808
BOŽKOV
VŽDYCKY SÁM SEBOU

**BOŽKOV VODKY
OCHUCENÉ
NOVINKY
V SORTIMENTU**

134⁹⁰

500 ml

BOŽKOV.CZ PISROZUMEM.CZ

Zott Monte Snack 29 g
1 kg = 306,90 Kč

Zott Monte 150 g
1 kg = 106,- Kč

Zott Monte Wrap 4x 55 g
1 kg = 104,09 Kč
Neplatí pro prodejny Praha: Kalkova, Michelská, Nýfarská.

Dobrý uvnitř,
dobře s ním,
dobře po něm.

8⁹⁰ ~~11,90~~ **15⁹⁰** ~~19,90~~ **22⁹⁰** ~~27,90~~

Paštika Hamé 48 g
- Májka
- Matěj
1 kg = 164,58 Kč

7⁹⁰ ~~12,90~~

Organic Protein Pasta 200 g
těstoviny s vysokým obsahem proteinů,
bez lepku a laktózy
1 kg = 274,50 Kč
Neplatí pro prodejny Praha: Kalkova, Michelská, Nýfarská.

54⁹⁰ ~~74,90~~

Denně chutné a křupavé ...

Chléb Šumava kulatý 700 g
1 kg = 37,- Kč
Neplatí pro prodejny Praha: Kalkova, Michelská, Nýfarská.

25⁹⁰ ~~29,90~~

Gurmán vícezrnný chléb 500 g, balený, krájený
1 kg = 59,80 Kč
Neplatí pro prodejny Praha: Kalkova, Michelská, Nýfarská.

29⁹⁰ ~~33,90~~

Chlebová rolka cereální 55 g
1 kg = 89,09 Kč ***
Koupí přispíváte 0,50 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná

4⁹⁰ ~~5,90~~

České buchtičky s tvarohovou náplní 360 g
1 kg = 110,83 Kč

39⁹⁰ ~~44,90~~

Povidlová taštička 85 g
1 kg = 104,71 Kč ***
Neplatí pro prodejny Praha: Kalkova, Michelská, Nýfarská.

8⁹⁰ ~~10,90~~

*Pečeme pro vás několikrát denně ****

Tradiční oplatky Kolonáda 92 g / 140 g
1 kg = 216,30; 142,14 Kč
Neplatí pro prodejny Praha: Kalkova, Nýfarská.

19⁹⁰ ~~28,90~~

Bonboniéra I Love 65 g / 92 g
1 kg = 767,69; 542,39 Kč
Neplatí pro prodejny Praha: Kalkova, Michelská, Nýfarská.

49⁹⁰ ~~64,90~~

Bonbóny JOJO 80 g
- více druhů
1 kg = 148,75 Kč

11⁹⁰ ~~18,90~~

Deli tyčinka 35 g
- více druhů
1 kg = 225,71 Kč
Neplatí pro prodejny Praha: Kalkova, Nýfarská.

7⁹⁰ ~~14,90~~

Mentos Choco 38 g
Mentos Popins 50 g 16,90 (24,90)
1 kg = 392,11; 338,- Kč
Neplatí pro prodejny Praha: Kalkova, Michelská, Nýfarská.

14⁹⁰ ~~19,90~~

Bohemia Tyčinky 85 g
- více druhů
1 kg = 187,06 Kč

15⁹⁰ ~~22,90~~

Chipsy Lay's 70 g / 77 g
- více druhů
1 kg = 241,43; 219,48 Kč

16⁹⁰ ~~22,90~~

Toma Ovocná 1,5 l
- více druhů
1 l = 8,33 Kč
Neplatí pro prodejny Praha: Kalkova, Nýfarská.

12⁵⁰ ~~17,90~~

Nestea 1,5 l
- více druhů
1 l = 22,60 Kč

33⁹⁰ ~~41,90~~

Džus Pfaner 1 l
- více druhů

37⁹⁰ ~~48,90~~

Frisco 0,33 l
- více druhů
1 l = 66,36 Kč

21⁹⁰ ~~27,90~~

Branik světly 2 l PET
Staropramen světly 0,5 l plech 13,90 (17,90)
1 l = 18,95; 27,80 Kč

37⁹⁰ ~~48,90~~

Vino Mikulov 0,75 l
- více druhů
1 l = 106,53 Kč

79⁹⁰ ~~99,90~~

Pražská vodka 0,5 l
1 l = 269,80 Kč

134⁹⁰ ~~159,90~~



Rakovina věc veřejná

* Zakoupením výrobku Chlebová rolka cereální 55 g v termínu 24. 2.–8. 3. 2016 přispíváte 0,50 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

Koupí přispíváte 0,50 Kč na nadaci

www.izabka.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.